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Prusice, dnia 11 stycznia 2018 r.

ZP.271.1.24.1.2017
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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa samochodów ciężarowych specjalistycznych – hakowców o DMC 26 Mg i DMC 18 Mg wyposażonych w urządzenie hakowe do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Prusice, Część II postępowania pn. Zakup i dostawa specjalistycznego sprzętu do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Prusice”.
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), Zamawiający Gmina Prusice, informuje, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.
Treści zapytań oraz odpowiedzi przedstawiono poniżej.

Zapytanie nr 1

SOTZ wymaga szyby przedniej z roletą przeciwsłoneczną. Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z szybą przednią posiadającą osłonę przeciwsłoneczną w formie blendy? Uzasadnienie: Proponowana przez Wykonawcę blenda przeciwsłoneczna jest skuteczniejszym i wygodniejszym dla kierowcy środkiem ochrony przed nadmiernym nasłonecznieniem.
Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza pojazd z szybą przednią posiadającą osłonę przeciwsłoneczną w formie blendy.

Zapytanie nr 2

SOTZ wymaga metalowy zderzak przedni. Czy zamawiający dopuszcza metalowy zderzak obudowany plastikowymi elementami? Uzasadnienie: Estetyka i tańsze części zamienne.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza metalowy zderzak obudowany plastikowymi elementami.

Zapytanie nr 3

Zamawiający wymaga zastosowania w pojeździe o DMC 26 Mg i 18 Mg ogumienia wzmocnionego przystosowanego do warunków eksploatacji pojazdu z warstwą uszczelniającą, zabezpieczającą przed przebiciami. Informujemy, że po konsultacji ze wszystkimi dostawcami opon do samochodów ciężarowych nie znaleźliśmy opon spełniających warunek posiadania warstwy uszczelniającej. Producenci tacy jak Michellin, Continental czy też Pirelli oferują do samochodów ciężarowych jedynie opony wzmocnione ze specjalnym typem bieżnika na drogi nieutwardzone i place budowy minimalizującym ryzyko uszkodzenia i wyszczerbienia bieżnika. Opony z warstwą uszczelniającą są przez nich produkowane, ale wyłącznie do samochodów osobowych. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby opony w obu typach pojazdów posiadały warstwę uszczelniającą, zabezpieczającą przed przebiciami. 

Odpowiedź nr 3

Zamawiający przychyla się do wniosku Wykonawcy i odstępuje od wymogu, aby opony w obu typach pojazdów posiadały warstwę uszczelniającą, zabezpieczającą przed przebiciami i wyraża zgodę na zastosowanie opon wzmocnionych ze specjalnym typem bieżnika na drogi nieutwardzone i place budowy minimalizującym ryzyko uszkodzenia i wyszczerbienia bieżnika.
Zapytanie nr 4

Zamawiający wymaga, aby urządzenie hakowe dla samochodu o DMC 26 Mg posiadało udźwig 21 Mg. Zwracamy uwagę, iż będzie to tylko techniczna moc załadunkowa urządzenia hakowego i nie będzie można nim wciągnąć na pojazd kontenera o masie 21 Mg, gdyż nie będą na to pozwalały warunki prawne samochodu i wyniki badania UDT. Nominalna moc załadunkowa urządzenia hakowego będzie wynikała z ładowności pojazdu po zabudowie i wyniesie około 13-14 ton i taka będzie podana na tabliczce znamionowej oraz w wpisania do książki dozorowej i dziennika UDT. 

Czy Zamawiający zgadza się na doprecyzowanie zapisów Załącznika nr 3 do SIWZ i załącznika nr 1 do formularza ofertowego i uwzględnienie powyższej uwagi, że nominalna moc załadunkowa urządzenia hakowego pod zabudowie ma wynosić min. 13 ton.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający doprecyzowuje zapisy Załącznika nr 3 do SIWZ i załącznika nr 1 do formularza ofertowego,  poprzez wskazanie nominalnej mocy załadunkowej urządzenia hakowego pod zabudowie ma wynosić min. 13 ton

Zapytanie nr 5

Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy zgodnie z podstawą prawną:

Dz. U. z 2015 r. poz. 1125, z późn. zm. USTAWA z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze technicznym Zamawiający opłaci pierwszą opłatę za rejestrację urządzenia w UDT czy jej koszty będzie refakturował na Wykonawcę.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, iż nie opłaci pierwszej opłaty za rejestrację urządzenia w UDT, w/w koszty Wykonawca winien wliczyć w cenę oferty.

Zapytanie nr 6

Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego czy dopuści elektryczne sterowanie urządzeniem hakowym. Sterowanie elektryczne jest bardziej niezawodne od pneumatycznego łatwiejsze oraz bezpieczniejsze w obsłudze i montażu. Hakowiec z sterowaniem elektrycznym z kabiny jest urządzeniem nowocześniejszym, pozwala na łatwą diagnostykę serwisową oraz jest urządzeniem bezpieczniejszym w eksploatacji – napięcie 24V pobierane z instalacji elektrycznej samochodu jest w praktyce zasilaniem niezależnym bez wpływu na inne obwody instalacji elektrycznej, natomiast sterowanie pneumatyczne wymaga wpięcia się w obwody instalacji pneumatycznej podwozia połączonej mechanicznie poprzez zawór z instalacją hamulcową samochodu.

Odpowiedź nr 6

Zamawiającego nie dopuszcza elektrycznego sterowania urządzeniem hakowym.
Zapytanie nr 7

W § 2 pkt 4 umowy jest zapis „Podstawą wystawienia faktury VAT, będzie podpisany przez strony bezusterkowy protokół odbioru koparko – ładowarki”. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o stosowną zmianę. 

Odpowiedź nr 7

W wyniku wniesionego zapytania pkt 4 w § 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie: „Podstawą wystawienia faktury VAT, będzie podpisany przez strony bezusterkowy protokół odbioru samochodów ciężarowych specjalistycznych”. 

Zapytanie nr 8

W przypadku hakowca na podwoziu dwuosiowym  o DMC 18 Mg Zamawiający wymaga sterowanie z zewnątrz i wewnątrz pojazdu . Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego o sprecyzowanie wymogu dotyczącego sterowania na zewnątrz. Czy Zamawiający ma na myśli sterowanie radiowe bezprzewodowe czy chodzi o sterowanie awaryjne na bloku zaworowym. 

Odpowiedź nr 8

Zamawiający dopuszcza zewnętrzne sterowanie radiowe bezprzewodowe lub sterowanie awaryjne na bloku zaworowym.
Zapytanie nr 9
Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści dokument dopuszczenia jednostkowego do rejestracji kompletnego pojazdu. 

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie dopuszcza dokumentu jednostkowego do rejestracji kompletnego pojazdu.
Zapytanie nr 10

SOTZ wymaga przeglądy gwarancyjne wykonywane będą zgodnie z instrukcją obsługi oraz zaleceniami Producenta przez serwis w\wykonawcy nieodpłatnie w siedzibie zamawiającego lub w przypadku awarii w terenie w miejscu awarii, łącznie z materiałami eksploatacyjnymi oraz częściami wskazanymi do wymiany. Czy zamawiający dopuszcza wykonywanie usługi serwisowej w ASO? Uzasadnienie: Pojazdy ciężarowe wymagają specjalistycznej obsługi serwisowej. Ze względu na koszty, jakość oraz rzetelność przeprowadzonej obsługi serwisowej sugeruję wykonanie obsługi wyłącznie w serwisach ASO.
Odpowiedź nr 10

Zamawiający dopuszcza wykonanie obsługi serwisowej w ASO z zastrzeżeniem, iż ASO zlokalizowane będzie do 100 km od siedziby Zamawiającego.

Zapytanie nr 11

SOTZ Wymaga serwisu bez podania ilości kilometrów wykonanych przez podwozie w okresie jednego roku? Uzasadnienie: Podanie ilości kilometrów wykonanych w okresie jednego roku pozwoli na określenie wymaganych ilości serwisów oraz dokładniejsze obliczenie ceny serwisu.
Odpowiedź nr 11

Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości oszacowania ilości kilometrów, jakie zostaną wykonane w okresie 1 roku.

Zapytanie nr 12

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie hakowe do transportu kontenerów o długości 4900-7000 mm? Uzasadnienie: Najczęściej używane kontenery o zakresie długości 6000-7000 mm.

Odpowiedź nr 12

Zamawiający wymaga, aby urządzenie hakowe było dostosowane do transportu kontenerów o długości wskazanej w Załączniku nr 3 do SIWZ i nie dopuszcza zmian w tym zakresie.

Zapytanie nr 13

W dokumencie SIWZ Zamawiający wymaga „W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego, zamawiający żąda przedłożenia wraz z ofertą:

1) Deklaracja zgodności CE (Conformité Européenne)”
W związku z powyższym zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie wymogu. Uzasadnienie:

Deklaracja CE jest wystawiana na wyprodukowane pojazdy/urządzenia, co w momencie składania oferty przetargowej będzie niemożliwe do spełnienia
Odpowiedź nr 13
Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia Deklaracja zgodności CE (Conformité Européenne) wraz z ofertą oraz informuje, iż w/w dokument winien zostać dołączony wraz z pojazdami, zgodnie z  § 3 ust. 3 załącznika nr 6-projekt umowy. W wyniku wniesionego zapytania pkt 3 w § 3 projektu umowy otrzymuje brzmienie: 
„3. Wraz z przedmiotem sprzedaży Wykonawca dostarczy Zamawiającemu instrukcję obsługi technologicznej i bhp z uwzględnieniem zapobiegania awariom i usuwaniu skutków awarii oraz dokumentacji techniczno – ruchowej w języku polskim, wyciąg ze świadectwa homologacji dla homologacji krajowej bądź świadectwo zgodności WE dla homologacji wspólnotowej bazowego wraz z badaniami technicznymi z umożliwiającymi dopuszczenie pojazdu do ruchu oraz Deklarację zgodności CE (Conformité Européenne).”
Wyjaśnienia treści SIWZ prowadzą do zmiany treści SIWZ oraz zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część. Sprostowanie ogłoszenia o zamówieniu nr 2017/S 244-509025 z dnia 20.12.2017r. zostało wysłane do publikacji w Dzienniku Urzędowym UE dnia 11 stycznia 2018 r.
Do wszystkich Wykonawców zainteresowanych wzięciem udziału w postępowaniu
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